
Euroline Stufenstehleiter, breit

Artikel-Nr.: EU3058102 - Stand vom: 08.05.2024 / Aenderungen vorbehalten.

Preis ab: 219,11 €
incl. 19% MwSt.

Optionen: 

Stufen: 2x2 Stufen

Stufen: 2x3 Stufen
Preis: +38,75 ? incl. 19% MwSt.

Stufen: 2x4 Stufen
Preis: +94,99 ? incl. 19% MwSt.

Material: Aluminium

Beschreibung

    Euroline Stufenstehleiter, breit    Premium Line?  Stufen mit 80 mm waagerechter Auftrittsfläche für sicheren    und ermüdungsfreien
Stand, Stufenabstand 250 mm?  Einfache Einhand-Bedienung durch Scherenbeschlag mit     Verbindungsstange?  Obere Standfläche
500x400mm

Technische Daten

Stufen
Länge
Senkr. Höhe
Untere Breite

2x2
0,47
0,45
0,55

2x3
0,73
0,69
0,58

2x4
0,99
0,92
0,61

* Maße in Meter
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